

**S. Bruun ApS**  
Marselis Boulevard 38, 8. 808, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 16 62 94 99**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

---

Søren Bruun Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	S. Bruun ApS Marselis Boulevard 38, 8. 808 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 16 62 94 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Rasmussen, Formand Søren Bruun Rasmussen
<b>Direktion</b>	Søren Bruun Rasmussen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233 t.kr. mod 2.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.298</b>	<b>-60.714</b>
1 Personaleomkostninger	-219.776	-219.584
<b>Driftsresultat</b>	<b>-318.074</b>	<b>-280.298</b>
Andre finansielle indtægter	200.919	3.045.139
Øvrige finansielle omkostninger	-165.410	-42.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>-282.565</b>	<b>2.722.320</b>
Skat af årets resultat	49.247	-612.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-233.318</b>	<b>2.109.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.109.478
Disponeret fra overført resultat	-1.233.318	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-233.318</b>	<b>2.109.478</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	800.000	0

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	58.142	0
Tilgodehavende selskabsskat	110.806	0
Andre tilgodehavender	24.694	710.467
Periodeafgrænsningsposter	9.764	8.792
Tilgodehavender i alt	<u>203.406</u>	<u>719.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.446.826	10.017.327
Værdipapirer i alt	<u>9.446.826</u>	<u>10.017.327</u>
Likvide beholdninger	1.034.090	1.338.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.684.322</u></b>	<b><u>12.074.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.684.322</u></b>	<b><u>12.074.647</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.431.965	11.665.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.556.965</b>	<b>11.790.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.953	55.036
Selskabsskat	0	200.685
Anden gæld	32.404	8.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.357	284.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.357</b>	<b>284.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.684.322</b>	<b>12.074.647</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	214.864	214.864
Andre omkostninger til social sikring	4.912	4.720
	<u><b>219.776</b></u>	<u><b>219.584</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		